apta e suficiente para suportar a Contratação de Empresa para Fornecimento de peças

para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA, em

atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes do município, com valor total de

despesas estimada de R$ 2.080.810.07 (dois milhões e oitenta mil, oitocentos e dez reais

e sete centavos), para o exercício fiscal de 2023.

R$ 837.163,4201 Fundo Municipal de Infraestrutura
R$ 803.006.29Secretaria Municipal de Educação/FUNDEB02

R$ 320.187.13Secretaria Municipal de Saúde03

R$ 120.453,2304 Secretaria Municipal de Assistência/CRAS